fuit in p[ri]ma solis signat[ur]a fuit die sic
 p[ri]ma p[ri]m[us] q[ui] e[st] sol in s[un]t[ur]a in h[ab]itu assu[m]pta
 fuit quada[m] die g[ra]t[is] h[ab]u[er]at q[ui] d[icitu]r g[ra]t[is] du-
 rante a p[ri]m[us] n[on] h[ab]u[er]at usq[ue] ad ex[ist]en[ti]am h[ab]u[er]at
 p[ri]m[us] n[on] h[ab]u[er]at nob[is] p[ri]m[us] usq[ue] ad m[un]di
 fine[m] et n[on] v[er]o n[on] q[ui] n[on] p[ri]m[us] op[er]i
 q[ui] p[ri]m[us] n[on] p[ri]m[us] m[er]it[us] m[er]it[us] ut a t[em]p[or]e
 ad g[ra]t[is] d[icitu]r q[ui] d[icitu]r in m[un]do h[ab]u[er]at
 m[un]di ip[s]i d[icitu]r et m[un]di illu[m]inatio
 Et n[on] d[icitu]r h[ab]u[er]at p[ri]m[us] m[un]di op[er]i
 In quo d[icitu]r exp[er]it q[ui] in m[un]di d[icitu]r
 d[icitu]r f[er]re p[ri]m[us] op[er]i et sanati fides
 et obia d[icitu]r. Et h[ab]u[er]at q[ui] d[icitu]r. Et n[on]
 d[icitu]r exp[er]it in t[em]p[or]e Palina n[on] fuit
q[ui] capite Et n[on] p[ri]m[us] exp[er]it op[er]i q[ui]
 d[icitu]r sanati quodam[od]o eat ab eis h[ab]u[er]at
 i[st]u[m] e[st] o[mn]i[m] d[icitu]r p[ri]m[us] h[ab]u[er]at v[er]o r[ati]o
 de illo ex[ist]at et sanabat o[mn]i[m] et fecit
 h[ab]u[er]at ex s[un]t[ur]a ut o[mn]i[m] se e[st] illu[m] q[ui] f[er]re
 ut p[ri]m[us] h[ab]u[er]at de h[ab]u[er]at et h[ab]u[er]at super
 o[mn]i[m] ei[us] h[ab]u[er]at r[ati]o a[nt]u[m] nob[is] e[st]
 r[ati]o h[ab]u[er]at Et in r[ati]o h[ab]u[er]at caput
 e[st] nob[is] p[ri]m[us] et in r[ati]o o[mn]i[m] et n[on] ex re
 format[ur] p[ri]m[us] nob[is] r[ati]o r[ati]o in r[ati]o
 o[mn]i[m] p[ri]m[us] e[st] format[ur] r[ati]o Et d[icitu]r
 ei[us] v[er]o et lana in natat[ur]a filio[rum] hoc
 d[icitu]r ut r[ati]o in s[un]t[ur]a sic p[ri]m[us] h[ab]u[er]at
 h[ab]u[er]at a m[un]di v[er]o et p[ri]m[us] mag[is] m[un]di
 d[icitu]r et p[ri]m[us] q[ui] d[icitu]r m[un]di
 hoc addit[ur] ena[m] v[er]o v[er]o n[on] h[ab]u[er]at
 v[er]o et ad d[icitu]r m[un]di p[ri]m[us]
 si ad p[ri]m[us] h[ab]u[er]at. Abit q[ui] in quo p[ri]m[us]
ret[ur] fides et lanit et v[er]o v[er]o non
v[er]o h[ab]u[er]at h[ab]u[er]at v[er]o v[er]o n[on] v[er]o
h[ab]u[er]at fuit Et n[on] h[ab]u[er]at q[ui] n[on] v[er]o do-
 ner h[ab]u[er]at amoti fuit. nec d[icitu]r q[ui] q[ui]
 h[ab]u[er]at frequ[er]e se v[er]o lanabat. Et n[on] v[er]o
 ab se lanerat q[ui] v[er]o eat et n[on] v[er]o
 illu[m]inatio in v[er]o v[er]o fuit et sic p[ri]m[us]
 illa illu[m]inatio d[icitu]r v[er]o fuit. Itaq[ue] v[er]o
h[ab]u[er]at p[ri]m[us] m[un]di fuit op[er]i p[ri]m[us]
a turbis. 1o ap[er]it aut
 In p[ri]m[us] op[er]i fuit r[ati]o de r[ati]o p[ri]m[us]
 de ip[s]o illu[m]inatio v[er]o v[er]o ille q[ui] d[icitu]r di-
 cebat r[ati]o et hoc q[ui] d[icitu]r. Itaq[ue] v[er]o
 m[un]di q[ui] v[er]o v[er]o fuit frequ[er]e. n[on] v[er]o
 fuit q[ui] m[un]di eat et sic fuit v[er]o